UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI, R,
QUERETARO hora de Impresioh | 10:16 2. m
Poliza: D0O0118 Del 19/12/2024 Fegmal 1

Usr. aespinoza

Rep: iP@a TECNICA 4

SANTA ROS

Beneficiario: MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.

once&o: GP “I'FER-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio Comprobacién de Gasto; 211 Gasto por Comprobar: 109

Folio / Cheque : TPSR-
3005

No Cuenta

Elabord: aespinoza

Modifico: aespinoza

Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $2,356.86 FF:1403, GC MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.
0002 8240-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,494.00 FF:1403, GC MARIA FERNANDA ROMERQ FUENTES.
0003  8240-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $434.00 FF:1403, GC MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES,
0004 8240-1403-001-17-3751-1 Viaticos en el pais G. Cormente $52.00 FF:1403, GC MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES,
0005 8240-1403-001-17-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $407.00 FF:1403, GC MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.
0006 8240-1403-001-17-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $80.84 FF:1403, GC MARIA FERNANDA ROMEROQ FUENTES.
0007 8240-1403-001-17-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $2.66 FF:1403, GC MARIA FERNANDA ROMERQ FUENTES.
0008 8220-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $2,356.86 FF:1403, GC MARIA FERNANDA ROMEROQ FUENTES.
0009 8220-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,494.00 FF:1403, GC MARIA FERNANDA ROMERQ FUENTES.
0010 8220-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $434.00 FF:1403, GC MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.
0011  8220-1403-001-17-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $52.00 FF:1403, GC MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES,
0012 8220-1403-001-17-3751-1 Vidticos en el pais G, Corriente $407.00 FF:1403, GC MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES,
‘(1913 8220-1403-001-17-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $80.84 FF:1403, GC MARIA FERNANDA ROMERQ FUENTES.
"4 8220-1403-001-17-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $2.66 FF:1403, GC MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.
A5 8250-1403-001-17-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $52.00 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERQ FUENTES. |
Folio: 5367, Factura: D2DFA
0016 8250-1403-001-17-3751-1 Vidaticos en ¢l pais G. Corriente $407.00 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERQ FUENTES. ,
Folio: 5368, Factura: 70FB2
0017 8250-1403-001-17-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $80.84 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES. ,
Folio; 5369, Factura: 11E10
0018 8250-1403-001-17-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $2.66 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.
Folio: 5369, Factura: 11E10
0019 8250-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $2,356.86 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERQ FUENTES. ,
Folio: 5364, Factura: na
0020  8250-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,494.00 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES. ,
Folio: 5365, Factura: dfbde
0021 8250-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $434.00 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES. ,
Folio: 5366, Factura: 17e52
0022 8240-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $2,356.86 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES. ,
Folio: 5364, Factura: na
0023 8240-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,494,00 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES |
Folio: 5365, Factura: dfbde
0024 8240-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $434.00 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES
Folio: 5366, Factura: 17e52
0025 8240-1403-001-17-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $52.00 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES. ,
Folio: 5367, Factura: D2DFA
0026 8240-1403-001-17-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $407.00 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.
Folio: 5368, Factura: 70FB2
0027 8240-1403-001-17-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $80.84 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERQ FUENTES.
Folio: 5369, Factura; 11E10
0028 8240-1403-001-17-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $2.66 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES. ,
Folio: 5369, Factura: 11E10
29 5137-3721 Pasajes terrestres $2.356.86 FF:1403, GD MARJA FERNANDA ROMERO FUENTES,
Folio: 5364, Factura: na
w30 5137-3721 Pasajes terrestres $1.494.00 FF;1403, GD MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES. ,
Folio: 5365, Factura: dfbdc
0031 5137-3721 Pasajes terrestres $434.00 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.
Folio: 5366, Factura: 17e52
0032 5137-3751 Viaticos en el pais $52.00 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.
Folio: 5367, Factura: D2DFA
0033 5137-3751 Vidticos en el pais $407.00 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERQ FUENTES.
Folio: 5368, Factura: 70FB2
0034 5137-3751 Viaticos en el pais $83.50 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.
Folio: 5369, Factura: 11E10
0035 2112-1-000020 CADENA COMERCIAL OXXO 8A $52.00 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERQ FUENTES.
Folio: 5367, Factura: D2DFA
0036 2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $434.00 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES. ,
Folio: 5366, Factura: 17e52
0037 2112-1-000032 CONCESIONARIA MEXIQUENSE $1,494.00 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES. ,
Folio: 5365, Factura: dfbde
0038 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $2,356.86 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERQ FUENTES. ,
Folio: 5364, Factura: na
0039 2112-1-002484 FRANQ COMABA $407.00 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.
Folio: 5368, Factura: 70FB2
0040 2112-1-002485 GO MART CENTRO $83.50 FF:1403, GD MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.
Folio: 5369, Factura: 11E10
0041 8260-1403-001-17-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $52.00 FF:1403, GE MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES
0042 8260-1403-001-17-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $407.00 FF:1403, GE MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.
0043 8260-1403-001-17-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $80.84 FF;1403, GE MARIA FERNANDA ROMERQ FUENTES.
0044 8260-1403-001-17-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $2.66 FF:1403, GE MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES,
0045 8260-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $2,356.86 FF:1403, GE MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.
0046 8260-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,494.00 FF:1403, GE MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

N QUERETARO hora da Imprasion | 101164, 11
s i Péliza; D00118 Del 19/12/2024 Pagina] 2

Rep: i@t TECNICA

International

- Suslanable
SANTAc%ﬁ)c%ﬁ\o: GP“fP8R-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio Comprobacién de Gasto: 211 Gasto por Comprobar: 109

Beneficiario:. MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES. Folio / Cheque ; TPSR-
3005
No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0047 8260-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $434.00 FF:1403, GE MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.
0048 8250-1403-001-17-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $52,00 FF:1403, GE MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.
0049 8250-1403-001-17-3751-1 Vidticos en el pals G. Corriente $407.00 FF:1403, GE MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.
0050 8250-1403-001-17-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $80.84 FF:1403, GE MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.
0051 8250-1403-001-17-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $2.66 FF:1403, GE MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.
0052 8250-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $2,356.86 FF:1403, GE MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.
0053 8250-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,494.00 FF:1403, GE MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES.
0054 8250-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $434.00 FF:1403, GE MARIA FERNANDA ROMERO FUENTES,
0055 8270-1403-001-17-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $52.00 FF:1403, GP TPSR-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 211 Gasto por Comprobar: 109
0056 8270-1403-001-17-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $407.00 FF:1403, GP TPSR-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 211 Gasto por Comprobar: 109
0057 8270-1403-001-17-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $80.84 FF:1403, GP TPSR-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 211 Gasto por Comprobar: 109
0058 8270-1403-001-17-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $2.66 FF:1403, GP TPSR-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 211 Gasto por Comprobar: 109
0059 8270-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $2,356.86 FF:1403, GP TPSR-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 211 Gasto por Comprobar: 109
0060 8270-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,494.00 FF:1403, GP TPSR-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 211 Gasto por Comprobar: 109
0061 8270-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $434.00 FF: 1403, GP TPSR-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 211 Gasto por Comprobar; 109
0062 8260-1403-001-17-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $52,00 FF:1403, GP TPSR-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 211 Gasto por Comprobar: 109
0063 8260-1403-001-17-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $407,00 FF:1403, GP TPSR-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 211 Gasto por Comprobar: 109
0064 8260-1403-001-17-3751-1 Vidticos en el pafs G. Corriente $80.84 FF:1403, GP TPSR-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 211 Gasto por Comprobar: 109
0065 8260-1403-001-17-3751-1 Vidticos en el pals G. Corriente $2.66 FF:1403, GP TPSR-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 211 Gasto por Comprobar: 109
0066 8260-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $2,356.86 FF:1403, GP TPSR-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 211 Gasto por Comprobar: 109
0067 8260-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,494.00 FF:1403, GP TPSR-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprebacion de Gasto: 211 Gasto por Comprobar: 109
0068 8260-1403-001-17-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $434,00 FF:1403, GP TPSR-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 211 Gasto por Comprobar: 109
0069 2112-1-000020 CADENA COMERCIAL OXXO SA $52.00 FF:1403, GP TPSR-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 211 Gasto por Comprobar: 109
0070 2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $434,00 FF:1403, GP TPSR-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 211 Gasto por Comprobar: 109
0071  2112-1-000032 CONCESIONARIA MEXIQUENSE $1,494.00 FF:1403, GP TPSR-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 211 Gasto por Comprobar: 109
0072 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $2,356.86 EF:1403, GP TPSR-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 211 Gasto por Comprobar; 109
0073  2112-1-002484 FRANQ COMABA $407.00 FF:1403, GP TPSR-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 211 Gasto por Comprobar; 109
0074 2112-1-002485 GO MART CENTRO $83.50 FF:1403, GP TPSR-1005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 211 Gasto por Comprobar: 109
0075  1123-1-081 MARIA FERNANDA ROMERO $4,827.36 FF:, GP TPSR-3005 MFRF CDMX 01/12/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 211 Gasto por Comprobar: 109
28,964.16 28,964.16

Elaboré: aespinoza

Modificd: aespinoza



POLITECNICA
DE SAMNIA ROSA

INFORME DE COMISION

Entidad: | UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI Fecha | 08/12/2024
-  Carretera Federal 57, km 31+150, S/N Santa Rosa Jauregui, 76220 . i
_Dureccnon ' Santiago de Querétaro, Qro. Periodo de la comision
Departamento Internacionalizacién Inicial 01/12/2024
Nombre del i . Ty
COrisIAnANS Ma”na Femanf -F?C_Jmero fuentes | - Final :‘ 011212024
Piaz_a ‘de! . ; Encargla}da dgi Degpapho del Departamento de Intemacionalizacion y Lugar(es) de comisién
comisionado . Extensién Universitaria - | ‘ _ -
Objeto de la Recoleccion Delegacion Colombizna Escuela Internacional de Invierno Aeropuero Intemacional de fa Ciudad de
comision México
| ACOMPANANTES:

| T—

R |

| Recoleccion Delegacion Colombiana Escuela Internacional de Invierno en el Aeropuerto Intemnacional de la Ciudad de México para llevarlos a su
. hotel ubicado en el Centro Histérico de la Ciudad de Querétaro

*Adjunte al presente informe de comisién. los anexos necesarios que complementen la sintesis currespondﬁeh!e,

- OBSERVACIONES:

O

N
Maria Fernanda Romer Adriana Verazg Atellang . —
T Fuent [{ % f/) ,[//% 7 0 e
COMISIONADO! “——DIRECTOR? T[TWE( AREA = TITULARDE LA
: ADMIRISTRATIVA DEPENDENCIA

TDECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, QUE LOS DATOS CONTEMTDGE EN ESTE INFORME DE COMISION SON VERIDICOS Y MANIFIESTO

TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE sE APLICARIAN EN 2ASO ZBNTRARIO, DE CONFORMIDAD CON LA LEGISLACION APLICABLE EN
LA MATERIA.

? PARA EL CASO DE COMISIONES CORRESPONDIENTES A DIRECTURES, TITULARES Y/O SIMILARES, NO SE REQUERIRA EL PRESENTE VISTO
BUENO.






POLITECNICA \

SANTA ROSA RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

_7[

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A: Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México

PERSONAL COMISIONADO: Maria Fernanda Romero Fuentes

NOMBRES DE ACOMPANANTES:

ORJETO DE LA COMISION Recoleccién Delegacion Colombiana Escuela Internacional de Invierno
PERIODO DE LA COMISION DEL: 01-dic-2024 AL: 01-dic-2024
GASTOS POR CONCEPTOQ DE VIATICOS EFECTUADOS
CONCEPTO DOMINGO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO TOTAL
Hoteles e -
Desayunos 52.00 " 52.00
Comidas s700d” 207.00
Cenas 83.50, 83.50
Transportes -
Gasolinas v Aceite 235686 Jo 2,356.85
I~
Casetas y/o peajes 1,928.0¢] 1,928.00
Taxis (Uber) -
Ofros _
Sumas 4,827.36 z 4,827.36
MENOS ANTICIPO 9,500.00

DIFERENCIA (A PAGAR O REINTEGRAR)|- 4,672.64

OBSERVACIONES:
= QUERETAROQ, QRO., A 05 de diciembre de 2024

AUTORIZA COMISION D
f‘ \'\{
QM@WM \/ _
\ \
MTRA. ADRIANA VERAZA ARELLANO NOMBRE Y FIRM

DIRECTOR DE AREA O TITULAR UPSR.






POLITECNICA 4
SANTA ROSA %

»  Sustainable
University

Formato de Autorizaciéon de Gastos sin Factura

CONCEPTO DEL GASTO FECHA IMPORTE OBSERVACIONES

La ldLiurd 110 €5 vdilud puryue e
Diesel 01-dic-24 $2,356.86 régimen fiscal es incorrect_cp y el snnstema
no permite cancelaciones ni

reaAdificarinnac

Comisiopado \
MARIA FER

~  Autorizacién
ANDA ROMERO FUENTES MTRO. CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENC

RECTOR UPSRJ






GASOLINERIA PERSEO Serie y Folio BBA 316564

GPE121210ERS8 uuID 9b64d135-b4dd-4da2-b1d4-5632499617¢3
601 General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT 00001000000508985003
CARRETERA 57 KM 16+800 CENTRAL No. Certificado Emisor 00001000000703165008
MUN. NEXTLALPAN Estado de México MEXICO C.P.55790 Fecha Certificacion 05/12/2024 09:51:42 am
Expedido En: 55790 Tipo Comprobante | - Ingreso

it B

MUN. NEXTLALPAN Estado de México MEXICO 05 de Diciembre de 2024 A LAS 09:51:34 am

Forma de pago: 04 - Tarjeta de Crédito
Exportacion: 01 No aplica Clave Moneda: MXN Tipo Cambio: 1
NOMBRE: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUL—"
RFC: UPS130201ED5
DOMICILIO FISCAL: 76220
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

USO CFDI: G03 Gastos en general.
Cant Cve. Prod. Serv. No. Ident. .. Descripcion Unidad Valor Unit. Importe
94.31 15101505 PL/627/EXP/ES/2015-1461605 PEMEX DIESEL LTR - LITROS $21.61 $2,037.66
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa  Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 319.20
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL $2,037.66
—. DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 86/100 M.N. IVA(16%) $319.20
PUE Pago en una sola exhibicion TOIAL $2,356.86

Tickets: 1222-3014-6160-5741-3

Sello digital del SAT

TngR?SquZXhHGmFIQrQCiiKeOEStx5fLszKBbUth?OiUBerUrAYKEmNnOganANh’qiHCvaFuxyxyZXzqkeus?oWAEZqVEGeCA+AByo‘anf
ZG/HAIbvVOKdECFkRWWbgopiPpQnSRQGCQWMTjcLi4X IMvkUMIBOMAUOX FQy9fzPrX3mus38pafr3dNrrJAOkwYihgqzV140aeOGIkaZtuav
Vd7wy0GITBWAX4bnsT/OKWFSDLgnv5LUGNESt65h43Kwal117H2GQOENIM/N IxyWagTfzR0cX1owude/jicLnN95uzzrLi3w/QACqo8tmEALz

WVUIhiGOy-+A==

Sello digital del Emisor

TaLj0tyScv+FgDJHUBWSQVNIp36kwOpWagK3SaLNzgifoQQwR1Q13U8a7A2U1 LMyoLANHgOcUOQTUvxrE8b/+7Q48wY/4QMxB84tmQK Hwi

?yOhCysRC}?eSjYKNeFmZS?qp+XFMn’tqaEstmvlangkrsEGp40r!!SAeww6Wc?a92+OqKgCGhernhiSwa?Yf?CqGA—QrS[kBQLijKQXOL
SJQpy[07UIAQUEWilv+BCNgrFABedaXcWBjwFhcXOnplOB7VFOPC 1/MgWAX 1LnXyRLQKAG7oX/uliHw7e60MDGSSFCVEBruMBDIxR15izg

WKRK7EJoppT1r28+tw==

Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT
II1.119b54d135-b4dd-4da2-b1d4-503a4996(71312024-12-05T08:51:421 TaL jOtyScv+FqDJHUB WS QVNIp36kwOpWagK3SaLNzgifbQQwR 1Q13

53392043
Usa7A2u1 LMyoLAnHq0cUOOTUverBbI+'?Q4BwW4QMx84tmC.‘lKHwf?‘yOhCysHO?e3jYKNeFmZS?qp+XFMr.’th ExsAmvinMkgkrsEGp4oritS
AewwbWc7a92+QaKgCGhr8bnhiBEWX7 Y7CaG4SrSIkBILIWMKOXOLJJQ1py|0j7tiApUEWilv+6CNgrFABedaX cWBjwFhcXOnplOB7VFbRC/
MgWAX1LnXyRLQKAgG7oX/uliHW7e60MDGSSFCV86ruMbDIxR15jzgWKRK7EJoppT1r28+tw==100001000000508985003lI
Hoja 1 de 1

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0
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T81: dkksEs

CARGO KLGULAK

TOLAL MM : ERETIRH

AU ZAI MEREANET ELRAA FLECEEMNLCA
KEhRREE

Pognrt v

L] i

Por sibe pugate

gt e gt

poredi bt el

Fest LR TR PR E

o rrupe e p@diL g al D s
wopedibante g oed g jetalaient
i cel drad



| COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET,
factura F- 225153
; . FOLIOFISCAL! o e
B84BFAQ79-1E81-479B-AE40-8243009DFBDC

601 - General de Ley Personas Morales
CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristébal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

= T " 'FormadePago

55024 PUE - Pago en una sola exhibicijn/ 01 - Efectivo
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAU @M/Réginw/nas/calzsoa - Personas Morales con Fines no Lucrativos

UPS130201ED5,81N CALLE e
Col. Santa Rosa de Jauregui C.P. 76220

Querétaro, Querétaro, Querétaro México
™13 - Gastos en geM

Proclounitario’

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

kFRpdz/F7JpUzFrRWzMSKEIYI0UgexYmp1dFpCAOhBsc11 mikgCal8fGONV7oPBXbTRWicbWEFXaNuOcGDFc4+Cmecw3ggs0GmiQrPeG TvsIWIMA MwnSi78m933bQDKHI3dy
vgLt3fcgSIMFCTyLOCvag7jawDyilbpJf+6Tj2+6MdN0zSmcCUyDXAEpo2A 1 UUzBMAT78SeeY XBBzXIvJKPsxE4uOfakZ3umbbJvVsMbuOXRAWOhVSdyQ2stnP7SjuRB/PyXxeR
9DyTUBksvsOZPulwudnbK5JjIGEWUZs0o+YA5uYphj00d+tPgjpwANXswHLbw18tWwUPI+Frkm2Q==

SE\LLO DIGITAL DEL SAT:
BUXAIX Dhkn4mEkpn5GooSGO0RESLvpO598B0 1UJAtLYUOG9gSnYlopxDd1 YwhpCagh234xJNLZqz9 r2WBjDggMdPlotvHMrk22vIKMDXdXj6RCNUQKWIJEIORFEDhpdols

wo2miBvif3ib8055TEo+cBtQJ2YzsLESSVVP2L1 2I3jRonnSr9jazmgsxBuwE7PVV2TQ4gsJMmK+wUbfRysSMW/8Sp1xsx0h8903imaQNIxPI kuvu7ERmveur4ULbC3QUXxvLxtr85
EgbWqveSOO0g4f3K68iin9q9/EktqRaxwAabcb825BDZ/72VKiIWL+savZeObdkJXKBvsKQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111.1164BFAS79-1E81-479B-AE40-8243009DFBDCI2024-12-

05710:59:271SIF0403229F91kFRpdz/F7JpUzFrRWzMSKEIYI0UgexYmp1dFpCAOhBse1 1m IkgCal8fGONV7oPBEXLTRWichWEFXaNuOcGDFe4+Cmecw3ggsOGmiOrPeGTvSIWIM
MwnSi?BmQSSbQDKHi3dyvgLt3foq5|MFCTyLOCvagTjawDyiprJf+6Tj2+6MdNDszcCUyDXAEpozm UUzBM4T78SeeYXBBzXIvJKPsxE4uOfgkZ3umbbJvVsMbu0X RAWOhV5d
yQ2stnP7SjuRB/PvXxeRIDYTUBKsvsOZPu1wudnbK5JjIGEWUZs0+YA5UYpbj00d+tPgipwANXswHLbw188WwUPI+Frkm2Q==100001 000000508768672l|

B SUB-TOTAL " R - ="

. 169002 [
i IMPORTE LETRA
R UN MIL CUATROGIENTOS NOVENTA Y. GUATRO PESOS 0000 J

TOTAL " 1,494.00

VNG

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pag.2de 2



601 - General de Ley Personas Morales
CMEQ30219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autr ——t—Ciranita Cudariae Maviauanea KM A9

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

factura F- 225153

FOLIO FISCAL:

64BFA979-1E81-479B-AE40-8243009DFBDC

No. de Serle del Certificado del Sello Digital

00001000000508768672

Concesionaria Mexiquense 5.4 ' .V,

feodlio Vial: #2236 AL Usuaric

Col. ! IRFAVR
Eca FOL G Bdn34a80
Pl /4272024 15:41:33 OF. /683
LA CONMEX VEIA: V733
Bl cowesionaria Mexiquense 5.4 de v, L CAT, [..A;iifﬁﬁ FkS \ijfmiif;m: §171.00
éHr;é!”H¥;g;;ﬁ§§£3b At Usuario: 5513281236 PUE-Pagc  [ORMA DE PAGG: LEECTIVO
BT FECHA: 01/12/2024 17:28:48 0P.: 8085 REGUI  Régil
o PLAZA: CONMEX VIA: V703 - (] [
CAL: AUITOBUS 2 EJES TARIFA: $177.00 H
c et e L 1= :
QE FURMA DE PAGD: EFECITIVO (8] et
G( =
o]
\Iléiiiiiﬂlllnnaumnnl DesgripciC
icket 565440430
icket 565460741 wea SA de C.Y. 213.79
aria Mexiguense o.f b e b
Concesionaria Mexiquense 5.4 de C.V. icket 572371218 e 10?1r+23 6 AL Usuarios 5913201200 -
Auxilio Vial: #2236 At Usuario: 5513261236 fuxilio ‘Nj’i s
FOLED s B0h440430 icket 572378833 1 Ul _l‘ﬂ 51 " 2 15:04:13 0,0 (820 277.59